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Saksliste 
 
Orienteringer 

Verneombudet orienterte kort om relevante aktiviteter knyttet til frokostseminarer, ARK 

tilbakemeldingsmøter. 

Fakultetsdirektør orienterte kort om påbegynt arealkartlegging i HF bygget knyttet til innmeldte behov og en 

helhetlig behovs og kostnadsanalyse.  

 

Gjennomgang av saker til fakultetsstyremøtet 10.05.21 

Det vil i fakultetsstyret bli gitt muntlige orienteringer omkring:  

- Stipendiatsituasjonen ved HF. Etter noen år med overbooking så vil det i 2022 bli mulighet for å 

ansette nye UiB stipendiater på de fleste enheter, med utlysning høsten 2021. Korona-situasjonen har 

også bidratt til å forsinke ledighet i hjemler. 

- Økonomisituasjonen ved HF. Nye systemer har komplisert økonomistyringen så langt i 2021. 

Regnskapet etter april legges ned 11. mai og det gis en oppdatering på status i møtet. 

- ARK undersøkelsen ved UiB og HF. Resultatene vil bli presentert for fakultetsstyret. 

 

SAK 18 Valg av dekan og prodekan 

Ved HF så stiller et dekanteam og da er fakultetsstyret valgforsamling.  

 

SAK 19 Orienteringssak om forlengelse av åremålsperioden for stipendiater og postdoktorer med årsak i 

korona pandemien 

Her presenteres tall på søknader og lengde på innvilgelser samt søknadsprosessen. 

 

SAK 20 Orienteringssak om forlengelse av åremålsperioden for stipendiater og postdoktorer med årsak i 

koronapandemien 

Dette er en sak det HR-hensyn drøftes i forhold til regelverk, faglig hensyn og økonomi. 

 

SAK 21 FUND ordninga 



Fakultetsledelsen foreslår å lyse ut hvert annet år og legge til rette for at de som når opp i større grad forpliktes 

til å bidra inn i kvalitetsarbeidet ved HF. 

 

SAK 22 Studiekvalitetsmeldingen  

IDU roser meldinger for å være interessant og oversiktlig. Det er gledelig med oppsving på mange parametere, 

særlig på gjennomføring. Meldingen viser også at ulike måleparametere må sees i sammenheng og kan forklare 

hverandre. For eksempel er alderssammensetningen på HF studenter slik at vi har ganske mange over 30 år, 

som igjen kan bety at vi har flere som tar HF fag som etterutdanning og ikke nødvendigvis skal ta en grad.  

 

SAK 21 Forskerutdanningsmeldingen 

IDU påpeker at meldingen bærer preg av at 2020 har vært et unntaksår, med bakgrunn i korona-situasjonen 
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